
G9 

,„* 
* *, EVROPSKÁ UNIE ľfi ˇ ' * * Fond soudržnosti UHEHSKY BROD 

*›z * Iz* Operační program Životní prostředí 

DODATEKČ. IKESMLOUVĚ O DÍLO 
číslo Smlouvy objednatele 29/08924/20-1 

číslo smlouvy zhotovitele -FG 0609 2.3- 1 8 3 Š 3 'f2 
uzavřená dle § 2586 a následujících Zál<ona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod Skanska, a. S. 

Masarykovo nám. 100 Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín 

688 01 Uherský Brod 186 00 

dále jen ,,Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Ferdinand Kubáník, Starosta Jiří Vinklárek, ředitel Závodu 
Ing. Lubomír Pilný, projektový manažer 

tel: 

emai

Bankovní Spojení: 

Česká spoř ING Bank 
číslo účtu: číslo účtu: u 

registrované pro

Identifikační číslo: 

002 91 463 262 7l 303 

Strana I



@

ˇ 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463 CZ699004845 
Objednatel není pro tuto zakázku plátce DPH 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
městký Soud v Praze oddíl B vložka č. 15904 

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce ul. Soukenická a ul. U Fortny - I. etapa 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“) je změna Smlouvy o dílo č. objednatele 29/08924/20 ze 
dne 31.08.2020 (dále jen „Smlouva O dílo“) v souladu S čl. II. odst. 4. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 

Smlouvy o dílo (obchodní podmírıky) Z důvodu neprovedení dohodnutých prací a provedení 
dodatečných a nepředvídaných stavebních prací nutných pro realizaci díla. 
Smluvní Strany Se dohodly na změně závazku v souladu S § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., O 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “Zákon“). 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve Změnových listech č. 1, 2 a V soupisech prací 
dodávek a Služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů). 
Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku smlouvy. 
ZL 1 SO101MíStní komunikace - nedotační část 
ZL 2 S0103 Parkoviště - dotační část 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

1. čl. II. odst. 1 písm. a) nově Zní: „provedení stavebních prací Specifikované touto smlouvou o dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 
1, 2. 

2. Včl. IV. odst. 1. se mění (navyšuje) cena díla za zhotovení prací podle změnového rozpočtu 
změnového listu č. 1, 2 takto: 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 

Vícepráce (provedené práce) +494.852,36 Kč 
Méněpráce (neprovedené práce) ~137.940,00 Kč 

Celkem cena Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona 632.792,36 Kč 
tj. 8,3 % 

Strana 2



Celková cena díla se mění takto: 

7 649 653,93 Kč 
356.9l2,36 Kč 

Cena díla dle smlouvy (původně) bez DPH 
Změna závazku (dle dodatku č. 1) bez DPH 
Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH 8.006.566,29 Kč 

DPH 21 % 1.681.378,92 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 9.687.945,21 Kč 

(slovy: devět milionů šestset osmdesát sedm tisíc devět set čtyřicet pět korun českých a dvacet jedna 
haléřů včetně DPH) 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍz 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

zmocněnými. 
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je Změnový rozpočet - soupis prací dodávek a služeb, který je 

zpracován k jednotlivýmn Zrněnovým listům l, 2 
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem V registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., 

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, 
obj ednatel obdrží dvě vyhotovení. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
57. schůze konaná dne 13.07.2020 
č. usnesení 1495/R57/20 

V Uherském Brodě dne 
Q É ng. .„._„1 V Brně dne 'U1 - Š. 7,0 L7 

2 '.=-'ê' L=.ı_` 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

město Uherský Brod Skanska, a. S. 

Ing. Ferdinand Knh ' 
Ťıiffí Vinkıáføk 

Starosta reditel Závod

Ing. Lubomà/Pihąä 
projektový manažer 

Strana 3



,,* 
* 

*,, EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 
** 

,, 
vz* Operační program Zvotní prostředí

' 

ZMÉNOVÝ LIST č/S/0 ZL; 1 

Investor: město Uherský Brod, IČ 00291463 
Zhøtøvifeız SKANSKA, a. S., ıč: 26271803 
Změnový list vystavil: Město Uherský Brod, ORM, Libor Obadal 
Datum: 05.03.2021 
Název akce: 
Polopropustné parkoviště ulic Soukenická a U Fortny - I. etapa, Uherský Brod“ 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou O dílo č. objednatele 29/08924/20 ze dne 31.08.2020 tuto Změnu rozsahu díla. 

Předmět změny: S0101 Místní komunikace - neuznatelné náklady 
Popis a zdůvodnění změny: 

Změny závazku § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 
Při realizaci stavby bylo po odfrézování stávajícího živičného krytu vozovky zjištěno, že v konstrukční vrstvě navržené vozovky se nachází trhlinami narušena betonová vrstva o tl. 200 mm na podkladní ploše Z železobet. panelů, kterou bylo zapotřebí vybourat včetně odstranění železobet. panelů. Z důvodu nevyhovující únosnosti zemní pláně byla v potřebném rozsahu provedena její sanace spolu se zajištěním ochrany podzemních inženýrských sítí. V Souvislosti S odstraněním betonové vrstvy S železobet. panely nebylo provedeno předpokládané odstranění konstrukční vrstvy ze štěrkodrtiv plném rozsahu, které se Z rozpočtu odečítá. 

Vyjádření za autorský dozor projektanta 
Zdeněk vıaóyka 

Vyjádření za technický dozor objednatele 
Josef Krajsa 

Počet připojených resů: - Počet připojených listů specifikací: 
1× Změnový rozpočet 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

- 82.280 Kč 222.575,36 Kč 
Výsledná cena Změny bez DPH : Nově Sjednaná lhůta dokončení díla: 

140.295,36 Kč - 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy O dílo a budou provedeny ve Stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace ZakázkjLpro celé dílo. ' 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
lng. Lubomír Pilný

, 

// Datum: Datum: 'L*1- 3.202-



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: ZV20-0501 REK-CE UL.SOUKENICKÁ A U FORTNY, UH.BROD E1 
S0101 Místní komunikace - ZL 1 - neuznatelné náklady 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: Skanska a.s. IČO: 26271303 
Křižíkova 682l34a DIČ: CZ699004845 
186 00 Praha 8, Karlín 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
S0101 Místní komunikace - vicepráce 222 575.36 
S0101 Místní komunikace -méněpráce -82 280,00 
Celkem 140 295,36 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 29 462,03 CZK 
Zaokrouhleni 0,00 CZK 
Cena celkem S DPH 169 757,39 CZK 

v dne 

sdfsdf 
Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno Drooramem BUlLDnower S_ © RTS. áı š °*f=“\‹= 4 -I '>



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
I 

sníženou DPH DPH DPH celkem ena ce em Základ pro Základ pro základní C Ik % 
Stavební objekt 

S0101 Místní komunikace - vicepráce 222 575,36 222 575,36 

S0101 Místní komunikace- méněpráce -82 280,00 -82 280,00 

Celkem za stavbu bez DPH 140 295,36 

Znracováno Drocıramem BU|LDDower S. © RTS. a.S. Stránka 2 Z 2

*



Položkový soupis praci a dodávek 
S2 ZV20-0501 REK-CE ULSOUKENICKÁ A U FORTNY, UH.BROD E1 
O: S0101 MISTNI KOMUNIKACE 
R: S0101 MISTNI KOMUNIKACE - neuznatelné náklady - vloopráce 

P.č Číslo položk Název položky MJ Množství Cena I MJ 

Cen. 
Soustava I 

Celkem Ceník latnost 

Díl: 01a 171 522,38 
55 113109321R00 380,00 389,00 140 220,00 522-1 RTS 20/ I 

89113151111R00 Rozebránl ploch ze sllnlćnlch panelů m2 300,00 59,40 17 820,00 
90 12220201 R00 Rućnl odkopávky, prokopávky - podkopání pod Inženýrskými sllěml 4× - plynovod + kabel CETIN 

+ VN + pflrøvnm zásyp STP 0-4 ms 6,00 1 880,00 11 280,00 
822-1 

91 120001101R00 Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti vedenl m3 6,00 194,06 1 164,36 3224 RTS 20/ I 

92 175200010RAO Obsyp potrubí včetně materiálu ze ŠTP O/4 - plynová přípojka m3 1,20 865,00 1 038,00 822-1 

RTS 20/ I 

RTS 20/ I 

Díl: 21 U rava podloží a zák|ad.spáry 29 321,00 
aaI122202201 R00 

Zemní práce 
/yhøurúnı betonu ıı, 200 mm ı-n2 

Odkopávky a prokopávky pro sllnloe v homlně 3 do 100 m3
I 

15,00I S5,00I 525,00Ie001 RTS 20/I
I 

fl›=›
I 

S přemlslěním výkopku v přlćných profllech na vzdálenost do 15 m nebo s nalożením na dopravnl prostředek. 
3-:I 1222O2209R00 IOdkopávky a prokopávky pro Silnice v homině 3 příplatek za Iaplvost homlny 

I 
mg 

I 

15,00I s,00| 75.00Ie001 RTS 20/ I 

S přemlstěnlm výkopku v příćných profllech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženlm na dopravní prostředek. 
35 162601102R00 Vodorovné přemístènl výkopku Z homlny 1 až 4.na skládku zhotovitele m3 15,00 
34 1627021 QQROO Poplatek za sldádku dmu m3 15,00 RTS 20/ I 

40 564651111R00 Podklad ze štěrkođrtì S rozprostřením a zhutněnlm frakce O-63 mm. tloušťka po zhutnénl 150 mm m2 100,00 RTS 20/ I 

93 289971211R0O Zřfzenl vrstvy Z geolextilie Sklon do 1:5 š.d0 3 m m2 320,00 RTS 20/ I 

94 67390528R Textilłe Iulařskâ nelkaná PP/400 -400 glm2 m2 320,00 

95,00 1425,00 8001 
20,00 300,00 823-1 
85,00 8 500,00 822-1 

19,00 6 080,00 6234 
38,80 12 418,00 822-1 

RTS 20/ I 

RTS 20/ I 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 732,00 
8sI979001111R00 I0dvoz suti a vybouraných hmot vč. uložení 

I 
l

I 
352,20] s0_00I 21 732,00I801-3

I 

RTS 20ıı
| 

celkem 222 575,38! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



Položkový soupis prací a dodávek 
S: Z\/20-0501 REK-CE ULSOUKENICKAA U FORTNY, UH.BROD E1 
O: S0101 MISTNI KOMUNIKACE 
R: S0101 MISTNI KOMUNIKACE - neuznatelné náklady - méněpráce 

Cen. 
soustava I 

Ceník Iatnost P.č Číslo položkyi Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

DÍI: 1 Zemní práce -68 000,00 
17 113107515R00 Odstranènl podkladů nebo kryìů Z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, m2 -6B0,00000 100.00 ›68 000.00 822-1 RTS 20/ I 

łlouštka vrsłvy 150 mm 

Dfl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -14 280,00 
8s|979o81111Roo |o‹žvøz snu a vyhøuranýøh hmnı na Skıáúku zhøınvneıe 

| 
ı 

| 
-2O4,oOOoo| eO.uo| -12 24o.oo[8o1~a [RTS 20/ ı

| odvoz na skládku zhotoviìele 

| 
87|Q7999ooo1Ro0 |P0pıaını‹ za skıáuku sıflvflhnı snu, Skupina 17 os O4 z Kflıaıngu ødpflúü 

| 
x 

| 
-2o4.ooooo| 1o.o0| -2 o4o,oO|8c1<a |RTS 20/ ı

| 

ceıkøfn -82 280,oo| 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



,* * *„ EVROPSKÁ UNIE 
1; ;‹ Fond soudržnosti 

lv 
,,, 

vz Operační program Životní prostředí
I 

ZMÉNOVÝ LIST čfs/0 ZL; 2 
Investor: město Uherský Brod, IČ 00291463 
Zhøtøviıeız SKANSKA, as., IČ: 26271303 
Změnový list vystavil: Město Uherský Brod, ORM, Libor Obadal 
Datum: 05.03.2021 
Název akce: 
Polopropustné parkoviště ulic Soukenická a U Fortny - l. etapa, Uherský Brod“ 
Podepsaní zmocnënci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. objednatele 29/08924/20 ze dne 
31.08.2020 tuto změnu rozsahu díla. 

Předmět změny: S0103 Parkoviště - uznatelné náklady 
Popis a zdůvodnění změny 
Změny závazku § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 
Při realizaci stavby bylo po odfrézování stávajícího živičného krytu vozovky zjištěno, že v konstrukční 
vrstvě navrženého parkoviště se nachází trhlinami narušena betonová vrstva O tl. 200 mm, kterou bylo 
zapotřebí vybourat. Zdüvodu nevyhovující únosnosti Zemní pláně byla provedena její sanace. V ploše 
navrženého parkoviště bylo po provedení zemních prací zjištěno statické narušení bet. skruží u 
stávajících šachet, které bylo zapotřebí vyměnit. 
Vsouvislosti S odstraněním betonové vrstvy nebylo provedeno předpokládané odstranění konstrukční 
vrstvy ze štěrkodrti v plném rozsahu, které se Z rozpočtu odečltá. 

Vyjádření za autorský dozor projektanta 
Zdenek Vladyka 

/ 
v Vyjádrení za technický dozor objednatele 

Josef Krajsa 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výk sů: - 

1x Změnový rozpočet 
Cena méněpraci bez DPH: Cena viceprací bez DPH: 

- 55.660 Kč 272.277,00 Kč 

Výsledná cena Změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

216.617,00 Kč - 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace ZakáZkyJ›ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

ert Vráblík lng. Lubomir Pilny'

Datum: Datum: ŽLYˇ 3- 'ZDL7 t



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 

S0103 Parkoviště - ZL 2 - uznatelné náklady 

ZV20-0501 REK-CE UL.SOUKENICKÁ A U FORTNY, UH.BROD E1 

IČO: 

DIČ: 

Zadavatel 

Zhotovitel: 

186 00 Praha 8, Karlín 

Skanska a.s. IČO: 26271303 
KřiŽÍkOVa 682/343 DIČ: CZ699004845 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
S0103 Parkoviště - vícepráce 272 277,00 

S0103 Parkoviště - ménëpráce ~55 660,00 

Celkem 216 617,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 45 489,57 CZK 
Zaokrouhlenl 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 262 106,57 CZK 

v dne 

sdfsdf 
Za zhotovitele Za objednatele 

7ıv\v-nr\r\\ı'.ınr\ nrnflrnrnnrn DI III I'\nnnnn- O ňñ DTD ›. n Qłrvflnlıfl 4 w ')



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro Základ pro základnl Q snmnou DPH DPH DPH celkem Cena celkem Az 

Stavební objekt 

S0103 Parkoviště - vícepráce 272 277,00 272 277,00 

S0103 Parkoviště - méněpráce -55 660,00 -55 660,00 

Celkem za stavbu bez DPH 216 617,00



ìfi 

Položkový soupls prací a dodávek 
S: ZV20~0501 REK-CE UL.SOUKEN|CKA A U FORTNY, UH.BROD E1 
O: S0103 PARKOVIŠŤÉ 
R: S0103 

PJ Číslo položk 

PARKOVIŠTÉ - uznatelné náklady - vícepráce 

Název položky MJ Množství 

Cen. 
soustava / 

Cena / MJ Celkem Ceník latnost 
DÍII 013 
70Í11s109a21Ro0 

Zemní práce 
Lćybouránl betonu tl. 200 mm If“2I 460.o0| 369,o0| 

189 740,00 
189 74o,gQ|822-1 |RTs 20/ ı Díl: 21 

31|1222o2201 R00 
U rava podloží a základspáry 

|'đ5‹‹›pávı‹y zz pmkøpávıq pm siınıøe v hønııná S 00 100 ms 
| | S přemístăním výkopku v přićných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 
I 

'“=
I 

[T13 89,00] 50,00
I 

71 323,00 
3 450,00|8001 |RTS 20/ I 

Í a2[122202209R00 Odkopévky a pmkopávky pro Silnice v homínă 3 příplatek za Iepivost hominy 89,00] 5,00 345,00|8ocH |RTS 20/ I Vs přemístěním výkopku v pílčných profılech na vzdálenost do 15 m nebo S nalożením na dopravní prostředek. vodorovné přemístění výk0pl‹u Z hominy 1 až 4,na skládku zhotovitele m3 69,00 50,00 3 450,00 800-1 Poplatek za skládku dmu m3 59,00 10,00 690,00 823-1 RTS 20/ I Podklad ze štěrkodrtí S rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tlouštka po zhutnění 150 mm m2 460,00 00,00 35 800,00 822-1 RTS 20/ í 

37 564851111R00 

72 28997121 1 R00 Zřízení vrstvy Z geotextìlie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 460,00 19,00 8 740,00 823-1 RTS 20/ I 73 6739052BR Textllia J_ulaí'ská netkaná PP/400 400 g/m2 m2 460,00 38,80 17 848,00 3224 RTS 20/ I 

as 1s2e01102R00 
84 1s27021s9R00 

Díl: 8 Trubní vedení 
74 8944110101 
75 8944110102 

Odstranění kónusu a sknıže výšky lm u stávajících šachet 
Osazení nového kónusu a skruže výšky 1m u stávajících šachet 

kus 
kus 

4,00 
4.00 

1 000,00 
3 400,00 

4 000,00 521“ 
13 800,00 822-1 

RTS 20/ I 

RTS 20/ I 76 113109.R 
Díl: D96 
sš|979001111R00 

Provedení úpravy ŽB desky nad Starou šachtou 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
|Odvoz suti a vyboumných hmot vč. uložení 

RUS 

Í* ,I 

1,00 

202,40 

1 470,00 

60,00 

19 070,00Ť 

1470 00 022-1 
12 144,00 

] 1Z144,o0| 

RTS 20/ l 

I Celkem 
272 277,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

RTS 20/I



Položkový soupis praci a dodávek 
SI ZV20-0501 REK-CE UL.SOUKENICKA A U FORTNY, UH.BROD E1 
Oz S0103 PARKOVISTÉ 
R: S0103 PARKOVIŠTÉ - uznatelné náklady - méněpráce 

P.Č Číslo poIožky_ı Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

Cen.
Í 

soustava I 
Ceník Iatnost 

Díl: 1 Zemní práce -46 000,00 
17|1131o7515Roo odsıranêni pøđxıadü nebo Kryıú z kameniva hnzhèhø drcx-›nšh‹›_ v pıøše Jednøıuvè an 50 m2, 

| 

m2 
I 

100,00' -48 000001822-1 IRTS 20/ ı

I 

tloušťka vrstvy 150 mm 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -9 660,00 
- T 20/ı I 

s8|979O81111Roo |oúvnz Suıı n vyhønrnných hrnøı na sı‹ıáóı‹u zhøıøvııøıø 
| 

ı 
| 

-138,ooooo| 8o,oo| -8 280.oo|ao1 3 |R S | odvoz na Skládku zhotovitele 

| 
89|8799sooo1Roo |Pøpıaıeı‹ za sxıáflhu sıavflhnr snu, skupina 17 09 O4 z Kaınıøgu øćpøóü 

I 
ı 

I 
-1a8,OoooD| 1o.Oo| -1 380.oo|8o1a |RTs 20/ ı

| 

cøıkenı -55 880,00! 

Zpracováno programem BUlLDDower S. © RTS. a.s. Qłránlı-n 4 7 1


